
UCHWAŁA NR 686.XLIX.2021 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej i ustalenia przebiegu ul. 
Warszawskiej na odcinku od alei Wojska Polskiego do alei Jana Pawła II na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) oraz art. 92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, po 
zasięgnięciu opinii zarządów powiatów sąsiednich, tj. Zarządu Powiatu Kłobuckiego i Zarządu Powiatu 
Częstochowskiego oraz opinii Prezydenta Miasta Częstochowy, na wniosek Prezydenta Miasta Częstochowy 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1.  

Załącznik nr 5 do uchwały nr 663.XLVIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej i ustalenia przebiegu ul. Warszawskiej na odcinku od alei 
Wojska Polskiego do alei Jana Pawła II na terenie miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 5766) 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53AC5C-049D-4DAE-895E-2E0BDCF5078C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 686.XLIX.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53AC5C-049D-4DAE-895E-2E0BDCF5078C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

